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Halvannen million til Blå Kors ungdomskafé 

 
Sparebank 1-stiftelsen Ringerike gir halvannen million til Blå Kors nye ungdomskafé de 
neste tre årene. Dette er en gave som skal bidra til å sikre driften i 2025, 2026 og 2027. 

«Sparebank 1-stiftelsen Ringerike er veldig glade for at Blå Kors har startet en 
ungdomskafé i Hønefoss», sier daglig leder Kjell Baug. Dette vil være et viktig bidrag til at 
unge får et sted å høre til, et sted med oppmerksomhet og få sunn og god mat. Vi har stor 
tro på at denne ungdomskafeen vil bidra til at flere fullfører videregående skole. 
Utdanning kvalifiserer til yrkeslivet, og jobb er som kjent det viktigste for å unngå 
utenforskap senere i livet.  

«Vår gave skal gi et grunnlag for driften av ungdomskafeen de neste tre årene, slik at Blå 
Kors først og fremst kan konsentrere seg om ungdommene og innholdet», sier Kjell Baug. 

«I Ringerike kommune er det et stort antall barn og unge som av ulike grunner ikke deltar 
på fritidsaktiviteter på kveldstid, og heller ikke kan være hjemme. En del av 
ungdommene har også droppet ut av skolen, og har derfor et begrenset nettverk», 
forteller faglig leder for arbeidsforberedende trening i Blå Kors, Ole Jensen. Blå Kors 
håper at lokalt næringsliv også vil engasjere seg i prosjektet, enten i form av midler, 
arbeid eller praksisplasser. «Å skape trygge møteplasser, og legge til rette for positiv 
aktivitet, er et felles samfunnsansvar», sier Jensen.  
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Alternativene for ungdommer som av ulike grunner ikke deltar på organiserte 
fritidsaktiviteter er for få, noe som fører til at mange oppholder seg i og rundt sentrum på 
ettermiddagen og kvelden.  

«Vi ønsker å gi ungdommene et sted de kan få et gratis varmt måltid, og møtes for å spille 
spill, prate, og skaffe seg nye venner», sier Kjersti Olberg, leder for ungdomsprosjektet. 
«Vi har satt inn egne ressurser som hjelper til med planlegging og aktiviteter nå i starten, 
men videre er det meningen at ungdommene skal fylle tilbudet med det de ønsker, og 
drifte det selv», forklarer Olberg.  

For Jensen og Olberg er det også viktig at ungdommene og de frivillige skal føle seg 
trygge. «Vi har inngått en avtale med Hønefoss Vaktselskap, som har montert 
alarmknapp, og bidrar med vakthold. Vi har også ansatte med variert kompetanse og 
erfaring innen psykiatri, helse og arbeid med ungdom, som kan være gode 
samtalepartnere ved behov», sier Jensen. 

Pilotprosjektet har mottatt støtte fra Ringerike kommune, Blå Kors-foreningen og Skue 
Sparebank for 2024. I tillegg til kaféområdet er det et aktivitetsrom som kan brukes til 
håndarbeid, kunst eller andre lavterskel aktiviteter.  

Fakta Sparebank 1-stiftelsen Ringerike  

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike har som formål å bidra positivt til lokalsamfunnet, 
gjennom å gi gaver til allmennyttige formål.  

• Siden starten i 2010 er det delt ut 392 millioner kroner til allmennyttige formål i 
kommunene Ringerike og Hole, som tilsvarer ca 10 000 kroner per innbygger 

• Stiftelsen forvalter ca 2,3 milliarder kroner, som tilsvarer ca 58 000 kr per 
innbygger 

• For mer informasjon om stiftelsen, besøk www.sparebank1stiftelsenringerike.no  

Kontaktpersoner 

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike: Daglig leder Kjell Baug, tlf 917 91 805 

Blå Kors: Konsulent Ole Jensen i Blå Kors, tlf 454 15 768 
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